

Andelsforeningen Pakhuset
Pakhusstrædet 1
4220 Korsør

Side: 1 af 1
Kundenummer: 262760231
Ordrenummer: 2412
Fakturadato: 18-08-2021
Forfaldsdato: 26-08-2021
Fakturanr: **1463**

FAKTURA

Nyt gelænder

Nyt gelænder monteret.
Fyrtræ + oile
Holder skal være hvide..

Beskrivelse	Antal	Stk. pris	Sum
Tømrer Timer (26-07-2021 - Fredrik Nyvang)	5	420,00	2.100,00
Div hjælpemidler	5	21,25	106,25
TRIP TRAP KØKKENBORDSOLIE NATUR 0,75LT .	1	144,56	144,56
PN GELÆNDERHOLDER P.LAK HVID .	8	67,60	540,80
HT 164-360 FYR RUNDSTOK 43X3600MM .	2	376,48	752,96
Miljøomkostninger - bortskaffelse af affald	1	35,00	35,00
I alt ekskl. moms.			3.679,57
Moms (25 %)			919,89
I alt inkl. moms.		DKK	4.599,46

(Momsfrit beløb: kr 0,00 - Momspligtigt beløb: kr 3.679,57)

Fakturaen betales senest: **26-08-2021**

Ved betaling med bankoverførsel **skal** påføres faktura nummer.

ved for sen betaling tillægges rente 1,5 % pr. påbegyndt måned fra betalingsdato.

Beløbet indbetales til Bankkonto
Nordea Reg: **2433** Konto: **5909513172**
IBAN: DK2620005909513172
SWIFT: NDEADKKK
Betalingen påføres fakturanummer: **1463**